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رهبر جبهه ملی فرانسه به دنبال آن است تا نام این حزب را تغییر دهد. مارین لوپن، رهبر جبهه ملی فرانسه گفت که برنامه هایی برای تغییر نام حزبش 
دارد و معتقد است این اقدام می تواند به این حزب کمک کند تا در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۲ آرای بیشتری به دست آورد. لوپن در انتخابات 
ریاست جمهوری سال ۲۰۱۷ در دور دوم با امانوئل ماکرون وارد رقابت شد که با کسب حدود ۳۳ درصد از آرا، نتیجه را به رقیب خود واگذار کرد.

 لوپن به دنبال تغییر نام 
جبهه ملی فرانسه 

...اظهار نظر روز
عطوان: 

ترس اسرائیل در لباس تهدید 

تهدیدهای اسرائیل علیه ایران و محور مقاومت بیش از 
این که نمایش قدرت اسرائیل باشد، بیانگر ترس و وحشت 
جنون آمیز این رژیم است. طی چند روز گذشته تیتر اصلی 
بیشتر روزنامه ها و بخش های خبری تلویزیون اسرائیل 
این بود که برای رویارویی بزرگ با ایران فقط موضوع وقت 
مطرح است، زیرا اسرائیل تشکیل پایگاه های ایران در 
سوریه و نقاط مرزی را نخواهد پذیرفت. این موضع اسرائیل 
تا جایی پیش رفت که وزیر مسکن این رژیم نابودی  ایران، 
سوریه و حزب ا... را خواستار شد. به هر حال این تیترهای 
خبری و مطبوعاتی بیشتر از این که بیانگر قدرت و توان 
اسرائیل باشد، حاکی از نگرانی و وحشتی است که تا حالت 
هیستریک پیش رفته و دلیل آن راه یافتن یک پهپاد به حریم 
هوایی الجلیل و سرنگونی یکی از پیشرفته ترین هواپیماهای 
زرادخانه نظامی اسرائیل با استفاده از یک موشک قدیمی 
سوری است. سرنگونی جنگنده اف۱6 اسرائیل آن هم از 
نوع پیشرفته و عملیاتی، نقطه عطف نظامی مهمی است که 
یادآور سرنگونی هواپیمای جاسوسی آمریکا توسط موشک 
زمین به هوای اس۷5 اتحاد جماهیر شوروی در حریم 
هوایی شوروی در سال ۱96۰ و در اوج جنگ سرد بین دو 
ابرقدرت است. جنگنده اسرائیلی یک هواپیمای جدید و 
پیشرفته بود از همین رو سرنگونی آن موجب از دست رفتن 
کامل اعتبارش در بازارهای تسلیحاتی جهان می شود، همان 
طور که موشک های حزب ا... توانستند عظمت تانک های 
مرکاوای اسرائیل را در هم بشکنند. نکته قابل ملاحظه این 
که ایران از سوریه بیرون نخواهد رفت، زیرا یک کشور متجاوز 
نیست، بلکه به دعوت دولت سوریه وارد خاک این کشور شد 
و در خاک آن حدود 6 سال جنگید و در حفظ دولت این کشور 
در مقابل توطئه های آمریکا و برخی کشورهای منطقه نقش 
مهمی ایفا کرد، همان طور که حزب ا... لبنان نیز در این باره 
نقش مهمی داشت. با این توضیحات، درخواست وزیر مسکن 
اسرائیل مبنی بر از بین بردن مثلث ایران، سوریه و حزب ا... 
بیانگر سادگی سیاسی و گستاخی است. به هر حال، حتی اگر 
اظهارات تهدیدآمیز ژنرال ها و سیاستمداران بلندپایه اسرائیل 
علیه ایران را واقعی فرض کنیم، باید پرسید میدان این جنگ 
کجا خواهد بود؟ در این باره باید دو احتمال را مورد توجه 
قرار داد؛ نخست - اسرائیل با استفاده از هواپیماهای خود 
مواضع زیرساختی ایران و تاسیسات هسته ای این کشور و 
زیرساخت های اقتصادی و نظامی آن را به طور مستقیم هدف 
بمباران قرار دهد. دوم - این جنگ به شکل نیابتی در خاک 
سوریه و لبنان رخ دهد. احتمال اول، ضعیف است، زیرا ایران 
از نظر جغرافیایی با فلسطین فاصله زیادی دارد و اگر رهبران 
اسرائیل اندک امیدی برای موفقیت و پیروزی داشتند، 
تهدیدهای  خود در طول 8 سال گذشته مبنی بر بمباران 
تاسیسات هسته ای را عملی می کردند، از همین رو احتمال 
دوم قوی تر است اما با خطرات زیادی همراه است. نخستین 
خطر آن حضور سیاسی و نظامی قوی روسیه در سوریه است به 
این معنی که به نظر نمی رسد ولادیمیر پوتین به اسرائیل اجازه 
بدهد مهم ترین دستاوردهای راهبردی اش در سوریه را نابود 
کند. خطر دوم این که صدها هزار موشک، عمق اسرائیل را 
هدف قرار خواهند داد و شهرهای اصلی آن را نابود خواهند 
کرد. خطر سوم مشارکت ارتش سوریه در جنگ علیه اسرائیل 
است، حال آن که نیروهای این ارتش مهارت نظامی بسیار 
زیادی به دست آورده اند و بیش از هر زمان دیگری برای جنگ 
آماده هستند. نکته دیگر این که ایران به تشکیل پایگاه های 
دریایی یا هوایی در سوریه نیازی ندارد، زیرا سراسر خاک این 
کشور به روی ایران باز است. بعید نیست موشک اس۲۰۰ 
قدیمی از سوی کارشناسان سوری، ایرانی و لبنانی نوسازی 
شده باشد تا این پیام هشدارآمیز را به اسرائیل ارسال کند که 
آن چه پنهان است بزرگ تر است و نباید ما را آزمایش کنید، زیرا 
در این صورت چه بسا شما را به عصرحجر بازگردانیم. هرچند 
اسرائیل زرادخانه نظامی قوی ای در اختیار دارد اما نمی تواند 
ایران را تخریب کند، زیرا ایران و متحدانش می توانند فقط با 
استفاده از سلاح های متعارف اسرائیل را نابود کنند، بنابراین 
دوران برتری نیروی هوایی اسرائیل و قدرتی که در جنگ با 
عرب ها از آن برخوردار بود، به سرآمده است. به هر حال چنان 
چه آتش جنگ بین محور مقاومت با اسرائیل شعله ور شود، 
برای اسرائیل یک آزمون واقعی و آخرین آزمون خواهد بود.

...خبر متفاوت

اعتراف وکیل ترامپ به باج دهی به بازیگر 
زن فیلم های مبتذل 

خبرگزاری فرانسه:وکیل شخصی دونالد ترامپ در گفت 
و گو با نیویورک تایمر اقرار کرد، ۱۳۰ هزار دلار از پول 
شخصی خود به یک بازیگر فیلم های مستهجن که با ترامپ 
رابطه داشته، پرداخت کرده است.مایکل کوهن، وکیل 
رئیس جمهور آمریکا به نیویورک تایمز گفت، پولی که به 
یک بازیگر فیلم های مستهجن به نام "استفانی کلیفورد" 
پرداخت کرده، به وی بازگردانده نشده است.وی اظهار 
کرد: نه سازمان ترامپ و نه کمپین او طرف این معامله با 
کلیفورد نبودند و چه به طور مستقیم و چه غیرمستقیم این 
مبلغ را به من برنگردانده اند. پرداخت این پول به کلیفورد 
قانونی بوده و کمپین ترامپ در آن دست نداشته، همچنین 
بخشی از هزینه های کمپین نیز نبوده است.رسانه های 
آمریکا می گویند، پرداخت این مبلغ یک ماه پیش از انتخابات 
۲۰۱8 و به منظور افشا نشدن این رابطه صورت گرفته است.
در زمانی که این رابطه میان کلیفورد و ترامپ صورت گرفت، 
وی با همسرش، ملانیا ازدواج کرده بود و کمتر از چهار ماه از 
تولد فرزند این زوج می گذشت.پرداخت این مبلغ از جانب 
وکیل ترامپ نخستین بار در ماه گذشته و توسط "وال استریت 
ژورنال" منتشر شد.ترامپ و کلیفورد هر دو این رابطه را تکذیب 
کرده اند اما کلیفورد در مصاحبه ای با مجله "این تاچ" که در 
سال ۲۰۱۱ منتشر شد، به جزئیات این رابطه اشاره کرده بود.

...تحلیل روز
   امیر مسروری 

international@khorasannews.com

طالبان داعش نیست! 

یک: از ۱996 که در افغانستان دولت مرکزی با مدیریت 
طالبان شکل گرفت، نگاه های مختلفی به این گروه 
ایدئولوژیک وجود داشت. بعضی از تحلیل گران این گروه 
را به کل بایکوت کردند و بعضی دیگر آن را به عنوان یک 
دولت مرکزی پذیرفتند. در همان ابتدای شکل گیری دولت 
طالبان، دست هایی وجود داشت که ایران را وارد جنگ 
با طالبان کنند و به اسم کشتار سرکنسولی ایران در مزار 
شریف، طالبان را یک طرف درگیری ها با ایران قرار دهند و با 
وسط کشیدن ایران در پرونده امنیت ملی افغانستان، تهران 
را درگیر یک چالش منطقه ای کنند. در حالی که مشخص 
شد این عملیات از سوی طالبان نبود و بعضی از گروه ها 
به دنبال نابود سازی روابط طالبان با دولت های همسایه 
هستند. با این حال دولت آمریکا به اسم مبارزه با تروریسم و 
حمله به القاعده، دولت طالبان را سرنگون کرد و عملا پس 
از ۱۷ سال جنگ نه تنها القاعده از بین نرفت که گروه های 
تروریستی در افغانستان با رشد چشمگیری مواجه شدند 
و به تازگی نیز داعش به اسم مبارزه برای تشکیل دولت 
اسلامی، برای مقابله با عناصر طالبان و همچنین دولت 
افغانستان عضو گیری می کند. رشد داعش در افغانستان 
نگران کننده است و متاسفانه گروهی از طالبان جدا شدند 
و به داعش پیوستند. اختلافات ایدئولوژیک داعش و طالبان 
کار را به جایی رسانده که داعش فتوای قتل فرماندهان 
طالبان و ضرورت جهاد با طالبان را صادر کرده است. از 
طرفی بسیاری از بدنه اجتماعی طالبان پشتِ فرماندهی آن 
مانده اند و از نفوذ داعش جلوگیری می کنند. هر دوی این 
موضوعات به مسائل و چالش های حوزه داخلی افغانستان 
افزوده و ضریب امنیت ملی این کشور را کاهش داده است. به 
تعبیر دیگر آمریکا نه تنها برای افغانستان امنیتی نیاورد بلکه 
با قدرت یافتن القاعده، این گروه توانست در افغانستان رشد 
کند و با اسم و پرچم داعش مناطقی را اشغال کند. کنشی که 
در عصر طالبان به دلیل اختلاف سلایق و عقیده با این گروه 

هرگز رخ نمی داد.
دو: در نگاه بسیاری از تحلیل گران تفاوتی میان گروه های 
سلفیت، سلفیت تکفیری، سلفیت جهادی، وهابیت و حتی 
وهابیت تکفیری وجود ندارد. در حالی که ایدئولوژی این 
گروه ها بسیار متفاوت است و در پذیرش و اجرای احکام نگاه 
های متفاوتی دارند. برخورد طالبان با دیگر مذاهب اسلامی 
قطعا با داعشی که جز قتل چیز دیگری را نمی پذیرد متفاوت 
است. با آغاز خلافت داعش در عراق و سوریه گروهی از 
عناصر طالبان و القاعده که در افغانستان باقی مانده بودند 
جذب داعش شدند و با این گروهک تروریستی پیمان 
بستند. در حالی که طالبان به عنوان مسئول امارت اسلامی 
افغانستان هر نوع حضور داعش به عنوان دولت اسلامی را 
بر نتابید و فتوای جهادی علیه این گروه صادر کرد. فتوایی 
که به نابود ساختن داعش بسیاری از مناطق جنوبی منجر 
شد. شکل گیری و قدرت گیری دوباره طالبان و جدا شدن 
بخشی از طالبان نشان می دهد، این سازمان برای پیشرفت 
و ارائه سناریوی جدید در افغانستان برنامه دارد و توانسته با 
همکاری سرویس های اطلاعاتی غربی در شمال افغانستان 

دست به سلسله عملیات هایی بزند.
سه: نکته دیگری که در تفاوت داعش و طالبان قابل فهم 
است، حد درگیری این دو گروه با آمریکا در افغانستان است. 
داعش در بسیاری از مواقع شعار مبارزه با آمریکا سر می 
دهد اما طبق اطلاعات و اسناد موجود، سرویس اطلاعاتی 
آمریکا با انتقال فرماندهان داعش از شامات به افغانستان 
موجب تقویت شاخه داعش افغانستان شده است در حالی 
که طالبان هر نوع حضور آمریکا در افغانستان را بر نمی تابد 
و تا اخراج آمریکا از این کشور می ایستد. طالبان نشان داد 
علاوه بر ایستادگی در برابر آمریکا ، عزم جدی برای مبارزه با 
این کشور دارد و از سال ۲۰۰۱ به این سو بدون هیچ توقفی 
منافع ایالت متحده را در افغانستان با چالش مواجه ساخته 
است. هرچند روند آشتی ملی در افغانستان طولانی شده 
است، اما بسیاری از تحلیل گران معتقد هستند این روند به 
دلیل مبارزه طالبان با آمریکا و بی پروایی نیروهای متجاوز 

در افغانستان بی نتیجه خواهد ماند.
چهار:  فارغ از دو عنصر نگاه ایدئولوژیک و روش مبارزه با 
آمریکا ، تفاوت دیگری میان طالبان و داعش وجود دارد. 
طالبان با فراخوان جوانان افغانستانی با دگردیسی و تغییر 
دین به شدت مخالفت می کند در حالی که بسیاری از احکام 
داعش در سطح اسلام بدون پشتوانه فتوایی و روایی است و 
در تمام مذاهب اهل سنت به عنوان یک بدعت از آن یاد می 
شود. طالبان توانسته بخشی از اهل سنت افغانستان را با 
خود همراه سازد اما داعش جذبش بیشتر با ارعاب و ترس 
از کشته شدن بود. تفاوتی که می تواند همچون مناطق 
شامات برای داعش در افغانستان چالش برانگیز باشد. 
عدم قتل فرق اسلامی دیگر توسط طالبان بر خلاف داعش 
تفاوت مهم این دو گروه در افغانستان است. طالبان به اسرا، 
افراد مناطق تحت کنترل و ... نگاهی متفاوت دارد و داعش 
بیشتر از این افراد به دنبال بهره بردرای ساختاری و حفظ 
سازمان امنیتی خود است. در حالی که طالبان نگاهش به 
این مناطق، نگاه بازگشت به قدرت و تشکیل دولت است. 
همه این موارد سبب شده است تا طالبان در حوزه اجرا و 
رفتار فرق اساسی با داعش داشته باشد. به عبارت دیگر باید 
اذعان کرد طالبان، داعش نیست و متاسفانه به غلط این دو 

گروه با یکدیگر مقایسه می شوند.

...نمای روز

امضای اولین تفاهم نامه در کنفرانس بین المللی بازسازی 
عراق در کویت بین بانک عراقی و آمریکایی به ارزش 
۳میلیارد دلار. عراق ۱۰۰ میلیارد دلار جذب سرمایه 

خارجی را هدف گذاری کرده است.

ابعاد فضاحت جنسی کارکنان موسسه 
خیریه انگلیسی »آکسفام«هر روز گسترده تر 
می شود و رسانه های مختلف چون »گاردین«، 
»تایمز«، »نیویورک تایمز«، »واشنگتن پست« 
و »آی. آر. آی. ان« به تهیه گزارش هایی در 
این زمینه می پردازند به طوری که در یکی از 
این گزارش ها ، مطرح شد که کارکنان این 
موسسه با بازماندگان نسل کشی دارفور، 

زلزله فاجعه بار هائیتی و برخی اهالی لیبریا 
در هنگامه جنگ های داخلی این کشور 
روابط نامشروع داشته اند.وبگاه خبری »آی. 
آر .آی. ان« در این زمینه با تهیه گزارشی 
مفصل نوشت: »رولند ون هاورمیرن« متهم 
نخست سوء استفاده جنسی در سازمان 
خیریه آکسفام در هائیتی، هفت سال پیش 
نیز در لیبریا به دلیل ارتکاب  رفتارهای ناپسند 

مشابه از سوی یکی دیگر از موسسه های 
مردم نهاد انگلیسی اخراج شده بود. روزنامه 
آمریکایی »نیویورک تایمز« نیز در همین 
زمینه نوشت که برای این موسسه 8۷ مورد 
سوء استفاده جنسی بین آوریل ۲۰۱6 تا 
مارس ۲۰۱۷ گزارش شده و حتی کمیته 
صلیب سرخ بین الملل نیز چندین مورد آزار 
جنسی در این موسسه را  تایید کرده است. 

کارکنان این مرکز خیریه در جریان زلزله 
سال ۲۰۱۰ در هائیتی، به جای کمک 
به زلزله زدگان، مشغول روابط نامشروع 
بودند.دیگر روزنامه آمریکایی، »واشنگتن 
پست« نیز در گزارشی با این مضمون نوشت 
که »خوفنیل مویس« رئیس جمهور هائیتی 
در پیامی توئیتری اعمال ناپسند کارکنان 
این موسسه خیریه را محکوم کرد و گفت: 
»هیچ چیز غیرمنتظره و ناسازگارتر از یک 
تجاوزگر جنسی نیست که از سمت خود 
در لحظات آسیب پذیری نیازمندان سوء 
استفاده می کند.«بر این اساس، افتضاح 
این موسسه خیریه حتی واکنش سخنگوی 

نخست وزیر انگلیس را نیز به همراه داشت 
که در هفته جاری این رفتار را »وحشتناک« 
دانست.روزنامه »گاردین« چاپ انگلیس نیز 
گزارش کرده که سیاستمداران انگلیسی 
خواهان انجام تحقیقات گسترده تر درباره 
در  زیرا  شده اند؛  خیریه  موسسه های 
گزارش های جدید در این باره آمده که زنان 
آسیب پذیر در بسیاری از سازمان های خیریه 
مشغول به تن فروشی بوده و هشدارهای 
داده شده نادیده گرفته شده اند.این در 
حالی است که  درآمد سالیانه این موسسه به 
اصطلاح خیریه از منابع عمومی و خصوصی 

حدود نیم میلیارد دلار گزارش شده است.

کامیار-پس از ورود میدانی ترکیه به نبرد در سوریه و 
اشغال بخش های شمالی این کشور و آمریکا در غرب 
و شمال غرب و همچنین عملیات نظامی اسرائیل در 
سوریه، این بار فرانسه از امکان ورود به خاک سوریه 
در صورت اثبات استفاده از سلاح شیمیایی خبر داد. 
این بدان معناست که با ورود نیروهای فرانسوی عملا 
سوریه درگیر جنگ جهانی سوم خواهد شد و منطقه 

غرب آسیا به یک میدان نبرد چندجانبه تقسیم می شود. 
ماکرون رئیس جمهور فرانسه در نشست خبری با اشاره به 
تحولات اخیر سوریه گفت: »در صورتی که شواهدی دال 
بر استفاده از سلاح شیمیایی در سوریه به دست آوریم، 
اقدام نظامی خواهیم کرد. اما تاکنون چنین شواهدی به 
دست نیاورده ایم.« هرچند ماکرون به سوابق گزارش های 
قبلی سازمان ملل اشاره ای نمی کند اما این چند روزه با 

اعلام مکرر دولت سوریه، شورای امنیت نتوانست درباره 
وقایع اخیر در این کشور جمع بندی مناسبی داشته باشد. 
اوضاع بازیگران خارجی در سوریه بی نهایت پیچیده شده 
است و باشکست های پی در پی گروه های تروریستی از 
اتاق عملیات همپیمانان دمشق، به نظر می رسد فشارهای 
خارجی برای بایکوت و مسکوت سازی دستاوردهای 
دولت سوریه دستور کار رسانه ها قرار گرفته و بیش از 
همه جنجال رسانه ای در راه است. هرچند که به نظر می 
رسد،احتمال حضور نظامی فرانسوی ها در سوریه بسیار 
پایین است.« ماکرون تمایلی به ایجاد هزینه های جنگی 
جدید برای پاریس ندارد،پروژه جنگ های داخلی مالی 

هنوز هزینه اش تامین نشده است و نمی توان از پاریس 
انتظار درگیر شدن در سوریه را داشت. از طرفی روس ها 
به هیچ عنوان نمی خواهند منافع به دست آمده در سوریه را 
تقسیم کنند و دولت های درگیر در سوریه می دانند رابطه 
راهبردی تهران - دمشق به یک پیمان نامه امنیتی منجر 
شده است و در صورت تهدید دمشق ، تهران رأسا به پرونده 
سوریه به صورت کمک نظامی ورود می کند. دولت فرانسه 
و حتی دولت ترامپ هم چنین تصوری برای نبرد در سوریه 
ندارند و بیش از آن که درباره دمشق تصمیم گزینه نظامی 
گرفته شود جنجال رسانه ای در دستور کار قرار دارد تا فضا 

را برای مذاکرات سیاسی آماده کند.

نبوی- پلیس رژیم صهیونیستی اعلام کردکه در 
تحقیقات یک ساله خود به مدارک و شواهد کافی درباره 
رشوه خواری و فساد نخست وزیر دست یافته است و 
دادستان می تواند علیه او اعلام جرم کند. نتانیاهو 
گفته که استعفا نخواهد کرد. بر این اساس، بنیامین 
نتانیاهو که به اتهام دریافت رشوه و خیانت در امانت در 
دو پرونده معروف با شماره های ۱۰۰۰ و ۲۰۰۰ روبه رو 
است همچنان به کار خود ادامه خواهد داد. به گزارش 
هاآرتص، در یکی از دو مورد، نتانیاهو موسوم به »بی بی« 
به حمایت از یک انتشاراتی در برابر رقیب آن متهم شده 
است. بر اساس این اتهام، نتانیاهو از یک انتشاراتی 
خواسته است تا از وی حمایت کند. در مورد دیگر نخست 
وزیر اسرائیل به دریافت هدایایی به ارزش حدود ۱۰۰ 
هزار دلار از شماری از دوستانش به ویژه در هالیوود متهم 
شده است. پلیس اسرائیل می گوید رهبر حزب »لیکود« از 
سال ۲۰۰9 به بعد این »هدایا« را دریافت کرده است. وی 
همچنین متهم است از جیمز پیکر، میلیاردر استرالیایی 
سیگارهای گران قیمت هدیه گرفته است.در مقابل، 
نتانیاهو گفته است که بیش از نیمی از چنین توصیه هایی 
از سوی دستگاه های قضایی مورد توجه و بررسی قرار 

نمی گیرد. پلیس رژیم صهیونیستی اعلام کرده است 
که در پرونده موسوم به ۱۰۰۰ تحقیقات به پایان رسیده 
است و دلایل کافی برای اتهامات بنیامین نتانیاهو در 
خصوص دریافت رشوه و کلاهبرداری و خیانت در امانت 
وجود دارد. این اتهامات در خصوص مبلغی به میزان یک 
میلیون شیکل )واحد پول رژیم صهیونیستی( مطرح شده 
است. هاآرتص نیز در این باره نوشت نتانیاهو سفر خود 
را برای بازدید از اراضی شمال سرزمین های اشغالی 
به علت نزدیک بودن صدور قرار اتهامی خود به تعویق 
انداخت. نخست وزیری بنیامین نتانیاهو در سرزمین های 

اشغالی قرار است در سال ۲۰۱9 به پایان برسد.

ماجرای پرونده 1000 و 2000	 
پرونده ۱۰۰۰ مربوط به هدایایی است که نتانیاهو و 
خانواده اش از بازرگانان خارجی به صورت غیرقانونی 
دریافت کرده اند. این هدایا به ویژه از سوی »آرنون 
میلچن« میلیاردر آمریکایی دریافت شده و شامل 
قوطی های سیگار فاخر برای نتانیاهو بوده است. ساره 
همسر وی نیز بهترین نوع مشروبات الکلی و جواهرات 
را دریافت کرده است. این هدایا طی سالیان طولانی 

ادامه داشته و ارزش آن ها به صدها هزار شیکل می رسد.
پرونده ۲۰۰۰ نیز مربوط به اتهامات مطرح شده در 
خصوص تبادل رشوه بین نتانیاهو و ناشر روزنامه یدیعوت 
آحارونوت است که در مجموعه ای از دیدارهای ثبت شده 
بین دو نفر رد و بدل شده است. این رشوه مربوط به پوشش 
نتانیاهو در این روزنامه بوده و توافقی در این خصوص به 
دست آمده و قرار شده است چهره ای مثبت و خوب از 
نتانیاهو ارائه شود و در مقابل نتانیاهو نیز از این روزنامه 
در برابر روزنامه صهیونیستی اسرائیل الیوم حمایت کند 
یا برای جلوگیری از صدور هفته نامه این روزنامه وارد 
عمل شود. از زمان ورود روزنامه صهیونیستی اسرائیل 
الیوم فروش یدیعوت آحارونوت که پرتیراژترین روزنامه 
سرزمین های اشغالی بود، به صورت قابل توجهی 
کاهش پیدا کرده است.رفیف دروکر تحلیل گر مسائل 
سیاسی شبکه ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی می گوید 
که پرونده های مربوط به نتانیاهو بعد از صدور توصیه های 
پلیس سرزمین های اشغالی می  تواند در صورت درست 
بودن، باعث زندانی شدن طولانی مدت نتانیاهو شود. 
در مقابل، روند حقوقی پرونده های نتانیاهو بعد از صدور 

وهتوصیه های پلیس می تواند دست کم ۳ ماه ادامه یابد.
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دومین رأی منفی به طرح رئیس جمهور آمریکا علیه مهاجران 

غلبه »رویاپردازان« بر ترامپ 
دومین قاضی فدرال فرمان دونالد ترامپ 
برای لغو برنامه  حفاظت از مهاجرانی که 
در سن کودکی به همراه پدر و مادرشان 
غیرقانونی وارد آمریکا شدند و به آن ها اجازه 
تحصیل و کار در آمریکا می دهد )رویاپردازان 
( را متوقف کرد. اریک اشنایدرمن دادستان 
کل ایالت نیویورک که رهبری ائتلافی از 
دادستان های ۱۷ ایالت را برعهده دارد که 
شکایت مورد نظر را برای حمایت از برنامه 
داکا مطرح کرده بود، تصمیم قاضی فدرال 
بروکلین را پیروزی برای »رویاپردازان« 
توصیف کرد و گفت این تصمیم غیرقانونی 
بودن تصمیم دولت ترامپ را نشان می 
دهد.اوایل ژانویه، یک قاضی فدرال در 
سان فرانسیسکو بر ضد لغو برنامه داکا حکم 
صادر کرده بود اما تصمیمی که دیروزگرفته 
شد درباره شکایتی است که با حمایت 
دادستان های کل ۱۷ ایالت آمریکا مطرح 
شده بود.این دو تصمیم باعث می شود تا 
زمانی که دیوان عالی فدرال این پرونده 
را بررسی کند، داکا به شکل کنونی حفظ 

و اجرا شود.دیوان عالی فدرال روز جمعه 
)فردا( در نشستی که فقط قضات دیوان در 
آن حضور دارند، به بررسی این پرونده می 
پردازد. دیوان عالی درباره متوقف کردن یا 
نکردن فرمان ترامپ تصمیم  گیری نخواهد 
کرد و فقط درباره این که این پرونده قابل 
پذیرش است یا نه ، اظهارنظر می کند. اگر 
دیوان عالی فدرال این پرونده را بپذیرد 
آن گاه احتمالا تا قبل از پایان بهار درباره 
آن تصمیم گیری خواهد کرد.پیش از این ، 
جف سشنز وزیر دادگستری آمریکا گفته بود 
برنامه داکا که سال ۲۰۱۲ توسط باراک 
اوباما به اجرا گذاشته شد، با مفاد قانون 
اساسی آمریکا مغایرت دارد. اما قاضی 
فدرال بروکلین این استدلال را غلط 
تشخیص داد.دونالد ترامپ زمانی که ماه 
سپتامبر برنامه داکا را لغو کرد به کنگره 
شش ماه فرصت داد تا قانونی تصویب کند که 
جایگزین این برنامه شود. این برنامه در شکل 
کنونی نتیجه یک فرمان ریاست جمهوری و 

نه یک ساز و کار قانونی است .

حمله بی سابقه اردوغان و همپیمانان سیاسی اش به آمریکا 

تهدید به »سیلی عثمانی« 
رئیس جمهور ترکیه در آستانه سفر رکس 
تیلرسون، وزیر امور خارجه آمریکا، به این 
کشور آشکارا ایالات متحده را تهدید کرد.
اردوغان به نیروهای نظامی آمریکایی در 
منبج سوریه هشدار داد که در برابر حمله 
احتمالی ترکیه به شبه نظامیان کرد 
مستقر در این شهر قرار نگیرند.به گزارش 
خبرگزاری آلمان، اردوغان که در برابر 
فراکسیون حزب عدالت و توسعه در آنکارا 
سخن می گفت، سربازان آمریکایی را تهدید 
به "سیلی عثمانی" کرد. رئیس جمهور 
ترکیه در عین تأکید بر این که "البته ما آن 
ها را عامدانه هدف قرار نخواهیم داد"، 
گفت: »اما هم اینک اعلام می کنیم که ما هر 
تروریستی که ببینیم محو و نابود می کنیم 
و همزمان تمام کسانی را که در کنار آن ها 
ایستاده اند. آن وقت در خواهند یافت که 
برایشان بهتر  بود که در کنار تروریست های 
تحت حمایتشان قرار نمی گرفتند«. اردوغان 
افزود: »معلوم است کسانی که می گویند 
"اگر به ما حمله شود، پاسخی سخت خواهیم 

داد"، هنوز در زندگی شان سیلی عثمانی 
نخورده اند«.هفته گذشته روزنامه "نیویورک 
تایمز"، قول یک ژنرال آمریکایی را نقل کرده 
و مدعی شده بود که این فرمانده نظامی 
آمریکایی به هنگام دیدار از شهر منبج با 
اشاره به ترکیه گفته است: »چنان چه به ما 
حمله کنند، پاسخی سخت خواهیم داد و از 
خود دفاع خواهیم کرد«.همزمان،»دولت 
باغچلی« رئیس حزب»جنبش ملی«ترکیه 
همپیمان سیاسی  رجب طیب اردوغان 
در گفت و گو با خبرنگاران به شدت به 
ایالات متحده آمریکا تاخت وگفت:» ۲۰ 
میلیون ویتنامی در جنگ ویتنام کاری 
کردند که ۲۰۰ میلیون آمریکایی به دردسر 
بیفتند حالا ترکیه کاری می کند که ایالات 
متحده آمریکا 5 برابر مشکلاتی که در 
ویتنام داشت،داشته باشد«. روابط آمریکا 
و ترکیه ماه هاست که دچار تنش شده است. 
مناسبات این هر دو عضو ناتو از جمله بر 
سر حمایت ایالات متحده از "یگان های 
مدافع خلق" تیره تر شده است. نظامیان 

آمریکایی در کنار "یگان های مدافع خلق" 
در منبج مستقر هستند؛ شهری که حدود 
۱۰۰ کیلومتر از عفرین فاصله دارد. شهر 
منبج واقع در شمال سوریه را شبه نظامیان 
"یگان های مدافع خلق" اداره می کنند. 
ترکیه این گروه را متحد "حزب کارگران 
کردستان" ترکیه )پ ک ک( می داند.گرچه 
آمریکا و اتحادیه اروپا "پ ک ک" را در فهرست 
گروه های تروریستی خود قرار داده اند، 
اما ایالات متحده در مبارزه علیه داعش از 
"یگان های مدافع خلق" حمایت کرده و در 
دوره پساداعش نیز به این حمایت ها ادامه 
داده است. ترکیه اما حضور کردهای مسلح 
در مرزهایش را تهدیدی علیه حاکمیت 
خود می داند،بدین خاطرارتش ترکیه از 
روز ۲۰ ژانویه عملیاتی را علیه "یگان های 
مدافع خلق" در عفرین زیر عنوان "شاخه 
زیتون" آغاز کرده است که البته به دلیل این 
که کردها در عفرین شبکه ای از تونل های 
پیچیده را حفر کرده اند ، کار پیشروی ارتش 

ترکیه و متحدانش کند پیش می رود.

جنگ جهانی سوم در سوریه؟ 
ماکرون: در صورت اثبات بمباران شیمیایی، به سوریه حمله خواهیم کرد 

روابط نامشروع به جای کمک های بشردوستانه در سازمان خیریه آکسفام 

»خیریه« به سبک انگلیسی 

امیرعلی ابوالفتح-کاخ سفید، بودجه سال 
مالی ۲۰۱9 را به کنگره ارائه کرد. بودجه 
دولت فدرال آمریکا برای سال مالی ۲۰۱9 که 
از اکتبر امسال آغاز خواهد شد، چهار تریلیون و 
4۰۰ میلیارد دلار اعلام شده است. با بررسی 
منابع درآمدی دولت آمریکا و هزینه های آن ، 
پیش بینی می شود کسری بودجه تا پایان سال 
مالی ۲۰۱9 به یک تریلیون دلار برسد . این رقم 
بالاترین میزان کسری بودجه سال های اخیر 
در آمریکا به شمار می آید .با آغاز به کار دولت 
دونالد ترامپ، پیش بینی می شد که آمریکا 

بار دیگر به دوران کسری های بودجه تریلیون 
دلاری برگردد . آخرین بار در سال ۲۰۱۲ 
کسری بودجه دولت فدرال آمریکا از رقم یک 
تریلیون دلار گذشت. در خلال چهار سال از 
سال ۲۰۰9 تا ۲۰۱۲ ، برای غلبه بر پیامدهای 
بحران مالی و به چرخش درآوردن اقتصاد از 
نفس افتاده آمریکا ، دولت وقت این کشور ، 
صدها میلیارد دلار به بازارها پول تزریق کرد تا 
توانست برخی از بانک ها و کارخانجات تولیدی 
را از ورشکستگی نجات دهد. با این حال، اتخاذ 
سیاست انبساطی مالی با فروکش کردن 

پیامدهای منفی بحران مالی ۲۰۰۷-۲۰۰8 
، به تدریج از کسری بودجه دولت کاست تا 
جایی که در سال مالی ۲۰۱۷ روی عدد 66۰ 
میلیارد دلار باقی ماند . اما اکنون و در حالی که 
آامریکا از بحران مالی بیرون آمده است و نیازی 
به تزریق پول به بازارها نیست ، بار دیگر این 
کشور در آستانه ورود به دوره کسری بودجه 
تریلیون دلاری قرار دارد . البته این موضوع با 
توجه به سیاست مالیاتی دولت ترامپ و افزایش 
بی سابقه هزینه های نظامی دور از انتظار نبوده 
است.قانون اصلاح نظام مالیاتی که به گفته 

ترامپ ، بزرگ ترین طرح کاهش مالیاتی 
در تاریخ آمریکا به شمار می آید، درآمدهای 
مالیاتی دولت فدرال را در یک دوره ۱۰ ساله 
تا یک تریلیون و 5۰۰ میلیارد دلار کاهش 
می دهد . این در حالی است که چند روز پیش 
کنگره برای پایان دادن به تعطیلی دولت 
فدرال تصمیم گرفت بر هزینه های نظامی و 
غیر نظامی طی دو سال آینده ۳۰۰ میلیارد 
دلار بیفزاید . پیش از آن نیز، اعلام شده بود 
بودجه وزارت دفاع آمریکا در سال ۲۰۱8 
با افزایش مجدد، به رقم ۷۱9 میلیارد دلار 
خواهد رسید ؛ آن هم در زمانی که ترامپ 
وعده داده است بین ۱.5 تا ۱.۷ تریلیون 
دلار به بازسازی زیرساخت های به شدت 
فرسوده آمریکا تخصیص دهد .این وضعیت 

نگرانی هایی را در خصوص پیامدهای 
اقتصادی و اجتماعی کسری بودجه عظیم 
آمریکا داشته است . سناتور مستقل ، برنی 
سندرز گفت : بودجه پیشنهادی دونالد 
ترامپ دچار ورشکستی اخلاقی است، 
این بودجه چیزی جز حمله به فقرا و انتقال 
گسترده ثروت از طبقه متوسط به یک 
درصد بالای جامعه نیست.به عبارت دیگر، 
ابرثروتمندان آمریکایی از مزایای کاهش 
مالیاتی برخوردار می شوند و با این سیاست 
، کسری بودجه یک تریلیون دلاری رخ می 
دهد. در مقابل نیز، برنامه های حفاظتی 
طبقات ضعیف و آسیب پذیر جامعه به دلیل 
کمبود منابع مالی و مقابله با کسری بودجه 
دولت فدرال، کنار گذاشته خواهد شد .

پیامدهای نامبارک بودجه 2019 
سندرز: بودجه پیشنهادی ترامپ دچار ورشکستی اخلاقی است 

"بی بی" درگرداب رسوایی 
پلیس اسرائیل خواستار پیگرد قضایی نتانیاهو به اتهام رشوه خواری شد 


